
ZARZĄDZENIE  Nr 151/WO/2018 

BURMISTRZA MIASTA  SIERPCA 

z dnia 20 grudnia  2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Zarządów Osiedli na terenie Miasta 

Sierpca 

Na podstawie § 11 ust. 2  Statutów Osiedli  Miasta Sierpca przyjętych  uchwałą 

Rady  Miejskiej  Sierpca Nr 464/LXVI/2014 z dnia 29 października  2014 r. w 

sprawie nadania statutów Osiedlom od Nr 1 do Nr 7 położonym na terenie 

miasta Sierpca (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego   poz. 11021 

z dnia 04 grudnia  2014 r.) zarządzam: 

§ 1. 

Przeprowadzenie wyborów do Zarządów Osiedli na terenie Miasta Sierpca w 

następujących terminach: 

1. Osiedle Nr 1 – 14 marca 2019r. (czwartek),  godz. 17:45, II termin godz. 

18:00, w  Domu Pielgrzyma, Sierpc, ul. Wojska Polskiego 28A 

2. Osiedle Nr 2 – 13 marca 2019r. (środa) godz. 17:45, II termin godz. 18:00, 

w  Szkole Podstawowej Nr 3 w Sierpcu,  ul. Konstytucji 3 Maja 8. 

3. Osiedle Nr 3 – 12 marca 2019r. (wtorek) godz. 17:45, II termin godz. 18:00, 

w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu, ul. Piastowska 39. 

4. Osiedle Nr 4 – 18 marca 2019r. (poniedziałek) godz. 17:45, II termin  godz. 

18:00, w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu,  ul. Piastowska 39. 

5. Osiedle Nr 5 – 11 marca 2019 r. (poniedziałek) godz. 17:45, II termin godz. 

18:00, w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Sierpcu,  ul. Armii Krajowej 

10. 

6. Osiedle Nr 6 – 19 marca 2019 r. (wtorek) godz. 17:45, II termin godz. 18:00,  

w  Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu,  ul. Piastowska 39. 

7. Osiedle Nr 7 – 15 marca 2019r. (piątek) godz.17:45, II termin godz. 18:00, 

w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu, ul. Sucharskiego 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


